
 1 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ   

(Τ.Ε.Ι.)  ΛΑΜΙΑΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  Τ.Ε.Ι.                              

 

Εσωτερική Διανομή: 
- Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού  

-  Τμήμα Προϋπολογισμού & Δαπανών 

-  Τμήμα Μισθοδοσίας Αποζ. Προμ. & Περ. 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΤΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  Τ.Ε.Ι.  ΛΑΜΙΑΣ 

Αριθμ.  579 / 16 - 02 – 2012 / 20 – 02 - 2012 

 

        Στη Λαμία σήμερα 20-02-2012  ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00΄ ύστερα από τη διακοπή της 

συνεδρίασης του Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Λαμίας την 16-02-2012, συνεχίζεται η τακτική 

συνεδρίαση του Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Λαμίας, στην αίθουσα συνεδριάσεων του κτιρίου 

Διοικητηρίου του Ιδρύματος, για τη συζήτηση των παρακάτω υπόλοιπων Θεμάτων Ημερήσιας 

Διάταξης, της αριθμ. 526/13-02-2012 πρόσκλησης του Προέδρου του Ιδρύματος κ. Σταύρου 

Καρκάνη, στο οποίο είναι:    

Παρόντες  :      

Σταύρος Καρκάνης                 Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κοντογεώργος       Αντιπρόεδρος  

Γεώργιος  Γιόφτσος                Αντιπρόεδρος  

Σταύρος Σαραντάκος Διευθυντής Σ.Τ.ΕΦ.     

 

Απόντες  :   

                   Παναγιώτης Τσιτσιπής,  Αντιπρόεδρος  

                   Δ/ντής Σ.Ε.Υ.Π. 

Εκπρόσωπος σπουδαστών           

 

Στη συνεδρίαση συμμετέχει η κα. Αμαράντου Αργυρώ, Γραμματέας Τ.Ε.Ι. Λαμίας. 

 

Τα πρακτικά  της συνεδρίασης τηρεί η Γραμματέας του Συμβουλίου Τ.Ε.Ι. Λαμίας κ. Ματσούκα 

Κωνσταντίνα. 

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία των μελών αρχίζει η συνεδρίαση, ώρα 11.00΄ . 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Εισέρχεται ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Διοικητικού – Οικονομικού κ. Τσέλος 

Κωνσταντίνος. 

ΘΕΜΑ ΠΡΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

Πρόσκληση - Εκδήλωση Ενδιαφέροντος, για τη μετάφραση στην αγγλική γλώσσα του 

περιεχομένου της ιστοσελίδας του Τ.Ε.Ι. Λαμίας και των Τμημάτων του. 

Το Συμβούλιο λαμβάνοντας υπόψη την απόφαση του Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Λαμίας της 

συνεδρίασης αριθμ. 575/22-12-2011, με την οποία εγκρίθηκε συνολική δαπάνη έως 15.000,00 € 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. που σήμερα είναι 23 %, για την ανάθεση του Έργου, για τη 

μετάφραση στην αγγλική γλώσσα του περιεχομένου της ιστοσελίδας του Τ.Ε.Ι. Λαμίας και των 

Τμημάτων του, με την διαδικασία «Πρόσκληση – Εκδήλωση Ενδιαφέροντος», μετά από 

διαλογική συζήτηση, ομόφωνα,   

αποφασίζει 

Την Ακύρωση της ανωτέρω Πρόσκλησης - Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, διότι όπως 

διαπιστώνεται έγινε λάθος στον υπολογισμό της δαπάνης.  

Επίσης, η ακύρωση της πρόσκλησης, να δημοσιευτεί στις ίδιες εφημερίδες που 

δημοσιεύτηκε η «Πρόσκληση – Εκδήλωση Ενδιαφέροντος», με ευθύνη του Τμήματος 

Μισθοδοσίας, Αποζημιώσεων, Προμηθειών και Περιουσίας της Διεύθυνσης Διοικητικού – 



 2 

Οικονομικού του Τ.Ε.Ι. Λαμίας, με υπεύθυνη, την υπάλληλο του Τμήματος κ. Καραγεώργου 

Ευαγγελία. 

Το Τ.Ε.Ι. Λαμίας, θα προβεί σε νέα Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, στο μέλλον.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Στο σημείο αυτό, μη υπάρχοντος άλλου θέματος,  λύεται η συνεδρίαση ώρα 14:30΄ . 
 

       Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

 

 

 

 

 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ    

ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. 

 

ΑΡΓΥΡΩ ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ 
 

 

 

 

         ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΘ. ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΟΦΤΣΟΣ 

 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Για την ακρίβεια του αποσπάσματος 

Λαμία 23-02-2012 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 


